

عباس حاجی‌نجاری

### جبهه مقاومت و سر در گمی دشمنان

موضوع گسترش نفوذ ایران در منطقه و تلاش غرب برای مهار آن به کلیدواژه اصلی جنگ روانی دستگاه‌های رسانه‌ای و دیپلماسی غربی، صهیونیستی و سعودی‌ها تبدیل شده‌است. آنها تلاش دارند با تهدیدبنامی نفوذ ایران و القای شکل‌گیری امپراتوری شیعه دیگر مسلمانان جهان را تحریک و با تروریست مخاطب کردن گروه‌های نظیر حزب‌الله و پاسپاه پاسداران انقلاب، جنایات و ایدماخلات غربی‌ها در امور منطقه را توجیه کنند. این نگرانی البته در فضای تبلیغی و عملیات روانی خلاصه نشده و در عرصه عمل نیز به تبلیغ و دامن زدن به تفکر تکفیری و ایجاد گروهک‌هایی نظیر، القاعده، طالبان، داعش و بو کورام انجامیده که البته محصول آن تحمیل هزینه‌های سنگینی بر جهان اسلام بوده‌است.
اعتراف اخیر محمدسلمان ولیعهد عربستان سعودی به تبلیغ و نشر تفکر تکفیری توسط پادشاهان قبلی آل سعود برای جلوگیری از گرایش مردم به سمت انقلاب اسلامی پس از سال‌های اولیه پیروزی انقلاب، نشانگر این است که نگرانی از نفوذ انقلاب و گفتمان امام و ممانعت از گسترش آن قدمتی به درازی عمر انقلاب دارد.

در مورد شکل‌گیری این جبهه و پیامدهای آن نکاتی چند قابل ذکر است
۱-نظام سلطه و متحدان منطقه‌ای آن تاکنون استراتژی‌های متعددی را طراحی و به اجرا در آورده‌اند که هر کدام به فرستی برای انقلاب اسلامی تبدیل شده‌اند، محصول دکترین اقدام پیشدستانه و حمله امریکابه عراق و افغانستان، جنگ جهانی دوم دولت اسلامی افغانستان و عراق است که اولی کامکان وضعیت بحرانی دارد و عراق نیز به اذعان امریکایی‌ها به یک جمهوری اسلامی نظیر ایران تبدیل شده‌است، طرح خاورمیانه بزرگ به تثبیت موقعیت حزب‌الله لبنان و حماس و تزلزل رژیم صهیونیستی انجامید و تحمیل سبک‌سازایی که هر تکرار شکست متحدان منطقه‌ای امریکابود و پیروزی مقاومت در برابر داعش به جهانی شدن آن کمک کرد و در سناریوی تجزیه که در کردستان عراق اجرائی شد موقعیت ایران و متحدانش تثبیت شد.استراتژی‌های امریکارباای عرصه‌داخلی نظیر تحریم اقتصادی، سیاسی، نظامی و باحمایت از فتنه‌گران داخلی برای تغییر نظام نیز تنها به استحکام بیشتر نظام اسلامی انجامید.

۲- در ماجرای اخیر و برخورد رژیم عربستان سا دولت قانونی لبنان، چند هدف عمده دنبال می‌شد. محمدسلمان تلاش داشت با تحریک جامعه اهل سنت لبنان علیه حزب‌الله به جنگ شیعه و سنی در لبنان دامن بزند، فلسطینیان را دو گاه عین‌الحلوه را علیه حزب‌الله بشورانند، صهیونیست‌ها را به اقدام نظامی علیه حزب‌الله به صحنه بکشاند، اما به رغم تصور سعودی‌ها نه تنها این حوادث به وقوع نپیوست، بلکه خوشبختنداری پیشبرد جنگ با داعش و تدبیر او در مواجهه با این مسئله سبب شد که حتی بی‌بی‌سی نیز بر این نکته تأکید کند که فرآخون فوری سعد جزیری به ریاض و اعلام استعفای او با هر نیتی که انجام شده باشد، نتایجش تاکنون نژدگی دویستان عربستان در لبنان بوده و تقویت جایگاه حزب‌الله، تا آنجا که هم‌اکنون در مراسم اربعین شرکت جستند، برای سید حسن نصرالله ندای لبیک سر دادند و هم جوانانی در عشرتکده‌ها یا اواز خواننده قفسیدند که می‌خواند اگر عربستان به‌زور حریری را برنگراند، سید او را بر می‌گرداند.

۳-مدیریت و پیشبرد جنگ با داعش و شکست هزیمت آن سبب شد که مقاومت به الگویی نه تنها برای کشورهای مسلمان بلکه به دلیل دفع تهدید داعش، جایگاه ویژه‌ای در میان دیگر ملل جهان پیدا کند، چراکه به رغم سرمایه‌گذاری‌ها و حمایت‌های گذشته و حال امریکا و متحدانش علیه این گروه‌های تکفیری که هزینه‌های زیادی را به جهان اسلام، تخریب چندین شهر بزرگ اسلامی، کشته و مجروح شدن و آواره شدن میلیون‌ها نفر تحمیل کردند، توفیق نیروهای مقاومت در سر کوب و از بین بردن آنها نشان از ظرفیت و توانایی نیروهای این جبهه دارد.

۴- راه‌پیمایی عظیم اربعین نماد دیگری از ظرفیت و بالندگی و عقیده این جبهه است که نشان از سلامت، تحمل‌پذیری و در عین حال آمادگی این جبهه دارد، مقام معظم رهبری در دیدار هفته گذشته مسئولان فرهنگی چند استان در توصیف این راه‌پیمایی عظیم آن را نشانه گسترش روح مبارزه و مجاهدت در راه خدا و آمادگی برای شهادت، در همه دنیای اسلام دانستند و افزود: حضور این جمعیت عظیم از نقاط مختلف دنیا با وجود تهدیدات تروریستی، پدیده‌های عظیم و نشان‌دهنده اوج گرفتن تفکر مبارزه در راه خدا و آمادگی عمومی و همگانی در این راه است.

۵-کارآمدی و تأثیر میدانی نیروهای این جبهه در عرصه‌های لبنان، سوریه، عراق و … سبب تمسک امریکایی‌ها و صهیونیست‌ها به سعودی‌ها و جبهه اروپایی‌ها به اتخاذ روش‌هایی بی‌اثر و بی‌بهره البته انحراف آنها از طریق نفوذ و تلمیح برخی چهره‌ها و نیروهای اثرگذار شده‌است، تلاش امریکا و عربستان برای ایجاد تفرقه در بیت شیعی عراق، با هدف یافتن میدانی برای نفوذ و مدیریت دولت آینده عراق، سناریوی محمد سلیمان برای لبنان و … نشانگر آن است که آنها هنوز به مدیریت جریان‌های داخلی، برای جبران ناکامی‌ها و نفوذ و اثرگذاری برای تغییر در نقطه کانونی این جبهه یعنی ایران اسلامی امیدوارند، اگر چه حضور و هویشاری نیروهای انقلاب عملاً نقطه کانونی جبهه را مستحکم کرده‌است.

۶-نتیجه آنکه با توجه به همه تلاش‌های نظام سلطه و متحدان آن، جبهه مقاومت با محوریت ایران شکل گرفته و پایگاه گسترده‌ای در میان مسلمانان جهان یافته‌است، اما به رغم اتهامات آنها نیروهای این جبهه نه تنها تروریست نیستند، بلکه در عین برخورداری از پایگاه مردمی، حامی مستضعفان و محرومین منطقه و واجد گفتمانی برای نجات محرومان و مستضعفان جهان از ذیل سلطه قدرت‌های استکباری هستند و ملامت‌ها و واقعیتی انکارناپذیر در جهان تبدیل شده که سلطه‌گران را جز پذیرش واقعیت آن نیست و در نقطه مقابل سکوی پرشی برای دستیابی به آرمان‌های بلند امام (ره) مبتنی بر ارزش‌های ناب اسلامی است.

## خبر آخر

کمالوندی در جمع خبرنگاران:

### ضرر اروپایی‌ها در همراهی با آمریکا

### بیشتر از نفعشان است

اروپایی‌ها باید متوجه شوند اگر در این زمینه درست رفتار

نکنند، ضرری که خواهند کرد به مراتب بیشتر از آن خواهد

بود که احتمالاً فکر کنند نفعی را در همراهی با آمریکا دارند.

به گزارش فارس، بهروز کمالوندی معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی در جمع خبرنگاران در حاشیه مراسم ختم پدر بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه درباره بدهدیی‌های امریکا در اجرای برجام موضوع اروپا گفت: از موضوعات مهم این است که به اینها بگویم این که ایران در این زمینه داره تحت تاثیر قرار می‌گیره، درست نیست بلکه این جریانیه که از طرف امریکا ایجاد می‌شود، به نحوی مقابل بقیه اعضا هم هست و بقیه اعضا باید همان حسی را داشته باشند که ایران داره و بقیه اعضا باید مقابل این جریان بایستند و با سیاست‌های درست و تنظیم شده باید این موضوعات را در وضعیت‌های مختلف مطرح کنیم.

وی ادامه داد: ما تا الآن از اروپا موضع گیری‌های خوبی دیدیم همانطور که ظرفی گفت نباید صرفاً به موضع گیری بسنده شود و باید یکسری اقدامات جدی انجام شود، در عین حال خودمان باید مراقب باشیم که اروپا توانایی‌ها و عین حال ضعف‌های خود را دارد.

## ۲

### اخبار یک

### سردار غیب پرور در مراسم میثاق بسیجیان با آرمان‌های امام (ره):

# اعتلای بسیج را در خدمت به مردم می‌دانیم



محسن عطایی افارس

**رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه روح بسیج حرکت و تحول در مسیر انقلاب است، گفت: بسیج زمانی می‌تواند به حرکت خود ادامه دهد که حرکت و تعالی‌اش در مسیر انقلاب باشد.**

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار غلام حسین غیب پرور، رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم میثاق هزاران نفر از بسیجیان ولایت با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی که در صحن اصلی حرم امام خمینی(ره) برگزار شد، گفت: خدا را شاکر هستیم که در هفته دیگری به پیروزی انقلاب و تداوم و استمرار آن خبری نبود، نام بسیج، توفیق یافتیم تا در کنار مرقد مؤسس

بسیج حضور پیدا کنیم تا بار دیگر با آرمان‌های امام راحل و ملت بزرگوار تجدید میثاق کنیم. وی با بیان اینکه روح بسیج حرکت و تحول در مسیر انقلاب است، ادامه داد: بسیج زمانی می‌تواند به حرکت خود ادامه دهد که حرکت و تعالی‌اش در مسیر انقلاب باشد. سردار غیب پرور با اشاره به اینکه بسیج رهرو ولایت والگویی است که امام راحل ترسیم کردند، اظهار داشت: اگر حرکت امام(ره) و سیر تحول آفرین انقلاب آغاز نمی‌شد، امام(ره) از مسیر اسلامی و پیروزی انقلاب و تداوم و استمرار آن خبری نبود،

نام بسیج، توفیق یافتیم تا در کنار مرقد مؤسس

### قضانی

### رئیس قوه قضائیه: عربستان، محور شرارت در منطقه است

رئیس قوه قضائیه، عربستان را امروز «محور شرارت» در منطقه خواند و بر لزوم ایستادگی در برابر نقضه‌های شوم و فسادانگیز امریکا و آذتاب منطقه‌ای آن با همدلی و وحدت هر چه بیشتر مردم منطقه تأکید کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به وضعیت تکان دهنده مردم مظلوم یمن تصریح کرد: در زمین یمن نزدیک به سه سال است که تحت اشغال و بمباران نیروهای نظامی عربستان قرار دارد. این بمباران‌ها موجب وارد آمدن آسیب‌ها و خسارت‌های فراوان به این کشور شده و کشتارهای بی رحمانه ملت مظلوم یمن، مصداق بارز «جنایات جنگی» است. از سوی دیگر به دلیل محاصره این کشور، به اذعان نپناه‌های

### نکته

عضو مجمع تشخیص صلاح نظام معتقد است که بخشی از اصلاح طلبی به جای

اینکه بالی برآید مردم باشند وبال مردم شدند و مردم را به‌سمت بیگانه سوق دادند.

به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در جمع دانشجویان دانشگاه علم و صنعت، گفت: مادو جریان اصلی و تأثیر گذار داریم، چه بخواهیم و چه نخواهیم واقعیت این است که یک دو قطبی وجود دارد که بر همه ابعاد جامعه ما چه در سیاست داخلی و خارجی و در عملکرد نظام تأثیر گذار است. اگر این دو جریان درست عمل می‌کردند بهترین مدل سیاست‌ساز بود. وی سپس افزود: در اوج جریان اصلاحات در سال ۷۹، رهبری فرمودند این دو جریان سیاسی دو بال هستند که اگر درست حر کت کنند می‌توانند کشور

# بسیج

سرویس سیاسی، ۸۸٬۹۴۸٬۴۲۶

### سردار غیب پرور در مراسم میثاق بسیجیان با آرمان‌های امام (ره):

# اعتلای بسیج را در خدمت به مردم می‌دانیم

رهبری معظم همان آدرس را به مامی‌دهند، بسیج آن زمانی می‌تواند به حرکت نقش‌آفرین خود ادامه دهد که معتقد به تحول و حرکت در انقلاب اسلامی باشد. سردار غیب پرور با بیان اینکه روزی که بسیج را از حرکت نگاه‌دارند، دیگر بسیج نیست، گفت: اگر ولایت‌مداری، توسل و تمسک به ولایت را از بسیج حذف‌کنند، هیچ چیز برای بسیج نمی‌ماند، بنابراین درس ولایت‌مداری آموزه‌اول قاطبه بسیجیان است، مختصات دیگر، بسیجی اهل درک و فهم و بصیرت عمیق بوده و شرایط را خوب می‌فهمد و درک خود و به اقتضای آن شرایط در دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی قیام می‌کند.

■ **اعتلای بسیج را در خدمت به مردم می‌دانیم**
سردار غیب پرور ادامه داد: حرکت مستمر بسیج برای ویژگی‌های سیاسی و یکی از اهداف مهم این است که در راه ولایت است و بدون ولایت چیزی ندارد. بسیجی شرایط را خوب می‌فهمد و دارای درک بالاست.

وی تأکید کرد: دشمن سستیزی را یکی دیگر از ویژگی‌های بسیج می‌دالم و افتخار بسیج، خدمت به مردم است و در حادثه زلزله در غرب کشور این مسئله به خوبی مشاهده می‌شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه ما اعتلای بسیج را در خدمت رسانی به مردم می‌دانیم، خاطر نشان کرد: بسیجی باید بداند در دوران غیبت باید خود و جامعه را برای آمدن زمان زمام (حج) آماده کند زیرا آرای اسات برای حکومت جهانی عدالت گستر آماده شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه دشمنان نمی‌خواهند نامی از اسلام باشد و از روز اول پیروزی خود حادقل در بین دولت‌های انقلاب اسلامی ایران بودند اظهار داشت: ملت ما امریکا، رژیم صهیونیستی و حکومت‌های ظالم منطقه را هم روزی به مناطق زلزله‌زده سفر کردند، تشکر می‌کنم. وی تصریح کرد: امام(ره) از مسیر شرارت که پیامبر(ص) ترسیم کردند، تبعیت نمود و امروز

## رئیس قوه قضائیه: عربستان، محور شرارت در منطقه است

آیت‌الله ام‌لی لاریجانی از دولت خواست که با استفاده از همه ظرفیت‌ها و فرصت‌های بین‌المللی که در اختیار دارد، ندای مظلومیت مردم مستعده یمن را به گوش جهانیان برساند تا بلکه گشایشی فوری در وضعیت این ملت پدیدا آید. رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیروزی‌های اخیر چنین جنایاتی سکوت کرده اند، خاطر نشان کرد: سازمان‌های بین‌المللی نهایتاً به صدور یک بیانیه اکتفا می‌کنند و نه تنها هیچ حمایتی از مردم ندارند بلکه چتر حمایتشان همواره بر سر ظالمان و سلطه‌گران گسترده‌است. در این زمینه بسیج مستضعفین که به دستور حضرت امام خمینی (ره) در پنجم آذرماه سال ۵۸ تشکیل شد، مدل موفقی است که حشدالشعبی در عراق نیز بر گرفته از همین الگوست) و توانست شر

## محمدباقر قالیباف: بخشی از اصلاح‌طلبی به‌جای بال، وبال مردم شده است

باشد. این حرکت کار چند نفر از بالا نیست بلکه در گفت‌وگوهای مختلف می‌آید،نجام شود. یک پروژه نیست بلکه یک پروسه است.
قالیباف در ادامه درباره موضوع املاک نجومی گفت: یکی از ریشه‌های فساد همین است که مردم‌باور عرصه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی، در اختیار نشان کرد: البته از حق نگذریم که کنار چهار وجه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی، در عرصه نظامی و اقتدار منطقه‌ای جریان اولگرایی موفقی بوده‌است.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: جریان اصلاح‌ها هم‌نیزم‌بازخوئی اصول و رجعت‌به‌مکتب‌امامت،همچنین اصولگرایی‌هم باید یک‌بازخوئی و بازتولید در مکتب امام کند و در شیوه‌های خودش تحول اساسی ایجاد کند، منتها برای این کار ملاحظاتی هست که باید مورد توجه

من است.

چه عینایی می‌تواند داشته باشد؟ آیا بهتر نیست پای سیاست را از این گونه فجایع ملی بیرون بکنیم و امکانات کشور را در کاهش الام مردم و حل مشکلات ساختاری عدیده مدیریتی بسیج کنیم؟»

این سرمقاله را می‌توان به فال نیک گرفت و گفت که کنسانی هم در میان اصلاح طلبان هستند که سرانجام دریافتند کار جهانگیری و روحانی و رسانه‌های حلی دولت در باب تأکیدات غیرواقعی و اغراق شده بر خرابی‌های مسکن مهر نادرست و سیاسی‌کاری بوده‌است. در واقع روزنامه شرق به شکل تلویحی از موضع اولیه خود در مورد مسکن مهر بازگشت.

■ **روز نامه دولت: مشکلات حقوق بشری اروپا با ایران را حل کنیم!**

روزنامه ایران که در واقع ارگان رسانه‌ای دولت محسوب می‌شود، در مطلبی با اشاره به همکاری‌های دو جانبه ایران و اروپا آورده است: «تمرکز بر حل اختلافات تاریخی همچون مسائل حقوق بشر به ضرورتی ناگزیر بر مسیر رو به پیشرفت همکاری‌های دو جانبه ایران و اروپا تبدیل شده‌است. فارغ از حضور و مشارکت جدی هیئت‌های اقتصادی اروپا در تهران و امضای توافقنامه‌های رنگارنگ سیاسی در دوره سبا برجام، باقی‌ماندن برخی اختلاف نظر‌ها میان دو طرف بر سر مردم، خارج از شمارش است. انگشت‌نهادن بر ویرانی واحدهای مسکن مهر که در میان ویرانی‌های زلزله کم‌است،

دواد عامری

### عملیات روانی و توطئه‌های جدید در منطقه

مبارزه ایران اسلامی علیه تروریسم در منطقه و کمک به همسایگان و کشورهای اسلامی جهت دفع شر تروریست‌ها به روزهای پیروزی بزرگ خود نزدیک می‌شود.

در عراق دولت قانونی این کشور قدرت خود را تحکیم بخشیده و با کمک جبهه مقاومت اسلامی موفق به بیرون راندن داعش و گروهک‌های دیگر شده‌است و توطئه اعلام استقلال کردستان نیز با حمایت منطقه‌ای ایران، ت رکیه و مدیریت هوشمندانه دولت مرکزی شده‌است ناکام ماند و بقایای تروریست‌ها نیز در سوریه آخرین نفس‌های حیات نامبارک خود را می‌کشند، بنابراین در روزهای آینده به لطف خداوند و پایمردی تمامی انسان‌های شریفی که به خاطر حفظ صلح و انسان دوستی در سرزمین‌های اسلامی پای در مبارزه با داعش تلاش دارند با مفاهم انتزاعی و دور از واقعیت به کمک رسانه‌های بر همگرایی کشورهای اسلامی در منطقه خواهیم بود. این روند باعث شده‌است دشمنان اسلام و ایران برای انحراف افکار عمومی ملت‌های مسلمان منطقه و کشورهای اسلامی دست به عملیات روانی سنگینی علیه جمهوری اسلامی ایران بزنند و با حاشیه‌سازی‌های روانی ذهن ملت‌ها و دولت‌های اسلامی را نسبت به وقایع پیش آمده مسموم سازند.

شخصیت‌ها و مراکز مطالعاتی و رسانه‌های وابسته به استخبار جهانی تلاش دارند با مفاهم انتزاعی و دور از واقعیت به کمک رسانه‌های بر قدرت خود و با بهره‌گیری از تکنیک‌های مختلف خبرسازی از جمله با ایجاد موج متوالی خبرسازی به صورت مستمر و با تغییر حجم و اندازه اخبار این عملیات را با اهداف خاص به پیش برند.

بی‌تردید مهم‌ترین و یکی از اهداف مهمی دشمن از انجام عملیات روانی بی‌در منطقه عبارت است از ممانعت از بهره‌داری ملت‌ها و دولت‌های اسلامی منطقه از نتایج پیروزی بر تروریسم و حامیان آن در منطقه و تحکیم و پایداری جبهه مقاومت است و دیگر مسائل که در ادامه به بعضی از این اهداف به اختصار می‌پردازیم.

#### ۱-پنهان کردن رویدادهای تروریستی خود ساخته

امروز برای هیچ سبک پنهان نیست و حتی خود مقامات امریکایی از جمله هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ اعتراف کردند که داعش را خود امریکا ایجاد کرده و بارها در مناظره‌های انتخاباتی، ترامپ کلینتون را متهم به حمایت از تروریسم کرد، بنابراین با توجه به رفتارهای خشن و سببانه تروریست‌ها در منطقه، افکار عمومی جهانی به شدت از آنها و حامیانشان تنفر پیدا کرده‌است، بنابراین امریکا و جریان غربی – عبری و حامیانشان سعی دارند با حجیم‌سازی عملیات روانی در منطقه چهره واقعی خود را پشت عملیات روانی پنهان کنند.

■ **۲-ایجاد جابه‌جایی در نقش پاسداران صلح کاسبان جنگ**
دومین هدف عملیات روانی دشمن که می‌توان گفت با هدف حفظ جایگاه و پایگاه خود حداقل در بین دولت‌های وابسته به خود در منطقه انجام می‌گیرد، جابه‌جایی نقش کاسبان جنگ با حافظان صلح است. بی‌تردید کاسبان جنگ اعم از امریکا، رژیم صهیونیستی و بیروان آنها به خوبی می‌دانند که در آینده منطقه و روندهای سیاسی – اجتماعی نقش آنها بسیار کم‌رنگ خواهد شد، از همین روی دست به کار شدند تا از طریق ایجاد جنگ روانی و افزودن بر حجم فعالیت‌های فریبکارانه خود، تصویری وارونه بسازند و خود را به جای حافظان صلح برای مردم معرفی نمایند و پاسداران صلح در منطقه را به گروه‌های دیگر معرفی کنند غافل از آنکه جریان‌های روانی و رسانه‌ای آنها در مقابل درک درست مردم منطقه و رهبران اجتماعی راه به جایی نخواهند برد.

#### ۳- تصویرسازی از ایران به عنوان یک خطر منطقه‌ای

یکی از روش‌های دشمن برای تضعیف نقش جمهوری اسلامی ایران در منطقه، تصویرسازی غلط، نامناسب و خطرناک از ایران در منطقه است و متأسفانه در این راه در مواقعی به خاطر حجم کار دشمن و خطر جریان فرهنگی و اطلاع رسانی منطقه، موفقیت‌هایی نیز کسب کرده‌اند.

ایران اسلامی از اولین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی، نقل سیاست خارجی خود را بسرای ایجاد اتحاد و برادری در بین همسایگان و کشورهای مسلمان بنا نهاده‌است، حال آنکه دشمن تلاش دارد با نیات خاص و پنهان‌گویی از رشد توان موشکی و قدرت دفاعی ایران، کشور ما را به عنوان یک خطر در منطقه معرفی نماید و با انجام عملیات روانی و ترندهای سیاسی، نگاه و موقعیت‌جوی استکباری خود را به کشورهای منطقه به ایران اسلامی نسبت دهد و در این راه حتی اغراق بیش از اندازه دشمنان ایران اسلامی در بزرگ‌نمایی توان ایران از این منظر قابل ارزیابی و تحلیل است.

دشمنان ایران اسلامی برای رسیدن به این هدف شوم خود تلاش دارند، مهندسان جنگ، تروریسم و آذتاری در منطقه از جمله امریکا، حامیان اروپایی تروریسم و جریان سعودی را به عنوان حامیان نیات در منطقه معرفی کرده و با هدف حفظ منافع و امنیت رژیم صهیونیستی، کشورهای حاضر در مقاومت از جمله ایران و حزب‌الله را بی‌ثبات‌کننده معرفی می‌کنند.

نتیجه آنکه مسرور حوادث و وقایع اخیر در منطقه و رصد اخبار رسانه‌های وابسته به نظام استکباری نشان می‌دهد عملیات روانی سنگینی علیه ایران و کشورهای دشمن در جبهه مقاومت و حامی مردم مظلوم منطقه در جریان است و دشمن را این ترندها تلاش دارد از طریق فشار روانی چهره ایران اسلامی را مخدوش کند و آنها را از نزدیک شدن به جمهوری اسلامی ایران پرهیز دهد، چرا که می‌دانند نزدیک ملت‌ها و دولت‌های منطقه به ایران اسلامی به عنوان قدرتمندترین کشور در خاورمیانه، به تقویت استقلال رأی آنها کمک کرده و زمینه را برای برون رفت آنها از اردوی نظام سلطه فراهم خواهد ساخت.

برای پرهیز از افتادن در دام حده‌های فرهنگی – روانی دشمن لازم است از یک سو رسانه‌های همسو با بهره‌گیری از نخبگان و کارشناسان منصف نسبت به شفاف‌سازی مسائل پشت پرده و نیات شوم جبهه استکباری – صهیونیستی همت گمارند و با حرکت در مسیر حفظ آرمش به دولت‌های اسلامی و همیاران جبهه مقاومت در تولید ادبیات پر واضح است که سطر روش‌های عملیات روانی دشمن کمک کند.

برووضع است که سطر روش‌های عملیات روانی دشمن کمک کند. درست بعد از پیروزی بر تروریست تعیین خواهد کرد و در این راه، همان اندازه که نقش رسانه‌های معاند و اجیر نظام استکباری بسیار حایز اهمیت است در مقابل نقش نخبگان و رسانه‌های موافق و همسو با جبهه مقاومت اسلامی نیز بسیار حائز اهمیت و قابل توجه می‌باشد.

## گروه‌های غیر

به منظور شرکت در نشست سوچی

### رئیس ستادکل نیروهای مسلح عازم روسیه شد

سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح برای شرکت در نشست سه‌جانبه ایران، روسیه و ترکیه، عازم سوچی روسیه شد.

به گزارش مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، در این نشست قرار است رؤسای ستاد ارتش روسیه و ترکیه و همچنین سرلشکر باقری براسم همکاری‌های سه‌جانبه دفاعی بحث و تبادل نظر کنند.
اینده تحولات سوریه مبارزه با گروهک‌های تکفیری و تداوم همکاری‌های سه‌کشور در این زمینه از مهم‌ترین محورهای این نشست است.